PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

PREGÃO ELETRÔNICO 002/2023

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 18 de maio de 2023
Data de Abertura: 2 de junho de 2023
Local: Portal de Compras

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

            GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que
fica aberto o seguinte Edital:  PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) nº 002/2023,  com Objetivo de
Aquisição de Computadores para a sala de informática do CRAS, com Data de Abertura marcada para o dia
02/06/2023, às 08:15. O edital encontra-se à disposição no endereço eletrônico www.quatroirmaos.rs.gov.br,
informações serão prestadas no Departamento de Licitações pelo fone (54) 99278-5494, (54) 99278-5472, (54)
99278-5543.

Quatro Irmãos - RS, 18/05/2023

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal

Anexos

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1810/nAdsYzkxFmn0LQ_vCOcYP9Ypf5QALoks.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1811/379AsjqbPnpvxX9U56-gzHCxx4BFZU9h.pdf

http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1810/nAdsYzkxFmn0LQ_vCOcYP9Ypf5QALoks.pdf
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1811/379AsjqbPnpvxX9U56-gzHCxx4BFZU9h.pdf